S
er
vo
le
itu
ng
en
CF210.UL PVC � 10 -5/ +70 � 10 50 168

0
22
03
-9
6
49
-2
22
950 Typen ab Lager keine Schnittkosten ...
(bis 10 Schnitte gleichen Typs)
Preisindex
... keine Mindestbestellmenge
eplan download, Konfiguratoren, PDF-Kataloge, Lebensdauer ... ... und bestellen online www.igus.de/de/CF210UL
Class 4.1.2
1 Kontrollpaar geschirmt
CF210.UL.15.15.02.01 (4 G 1,5+(2x1,5)C)C 12,0 149 250
CF210.UL.25.15.02.01 (4 G 2,5+(2x1,5)C)C 13,5 203 320
CF210.UL.40.15.02.01 (4 G 4,0+(2x1,5)C)C 15,0 272 412
CF210.UL.60.15.02.01(1) (4 G 6,0+(2x1,5)C)C 16,5 364 521
2 Kontrollpaare geschirmt
CF210.UL.15.07.02.02 (4 G 1,5+2x(2x0,75)C)C 13,5 169 290
CF210.UL.25.15.02.02 (4 G 2,5+2x(2x1,5)C)C 15,5 260 408
CF210.UL.40.15.02.02 (4 G 4,0+2x(2x1,5)C)C 17,0 330 506
CF210.UL.60.15.02.02(1) (4 G 6,0+2x(2x1,5)C)C 18,5 425 633
(1) Lieferzeit auf Anfrage.
Hinweis: Die angegebenen Außendurchmesser sind Maximalwerte und können nach unten tolerieren.
G = mit Schutzleiter grüngelb      x = ohne Schutzleiter
Lieferprogramm

C
la
ss
 5
.3
.2
172
Chainflex® CF21.UL
� für hohe Beanspruchung
� PVC-Außenmantel
� geschirmt
� ölbeständig
� flammwidrig
1 Kontrollpaar geschirmt
CF21.07.05.02.01.UL (4 G 0,75+(2x0,5)C)C 11,0 95 172
CF21.15.10.02.01.UL(11) (4 G 1,5+(2x1,0)C)C 12,5 125 250
CF21.15.15.02.01.UL (4 G 1,5+(2x1,5)C)C 13,0 140 280
CF21.25.10.02.01.UL(11) (4 G 2,5+(2x1,0)C)C 13,5 177 300
CF21.25.15.02.01.UL (4 G 2,5+(2x1,5)C)C 14,0 182 312
CF21.40.10.02.01.UL(11) (4 G 4,0+(2x1,0)C)C 15,5 232 372
CF21.40.15.02.01.UL (4 G 4,0+(2x1,5)C)C 16,0 241 390
CF21.60.10.02.01.UL(11) (4 G 6,0+(2x1,0)C)C 18,0 327 495
CF21.60.15.02.01.UL (4 G 6,0+(2x1,5)C)C 18,5 357 605
CF21.100.10.02.01.UL(1)/(11) (4 G 10+(2x1,0)C)C 22,0 530 786
CF21.100.15.02.01.UL (4 G 10+(2x1,5)C)C 22,5 540 925
CF21.160.15.02.01.UL(1) (4 G 16+(2x1,5)C)C 24,5 716 1165
CF21.250.15.02.01.UL(1) (4 G 25+(2x1,5)C)C 29,5 1056 1466
CF21.350.15.02.01.UL(1) (4 G 35+(2x1,5)C)C 33,0 1557 2090
2 Kontrollpaare geschirmt
CF21.07.03.02.02.UL (4 G 0,75+2x(2x0,34)C)C 12,5 113 210
CF21.10.07.02.02.UL (4 G 1,0+2x(2x0,75)C)C 13,5 146 266
CF21.15.07.02.02.UL (4 G 1,5+2x(2x0,75)C)C 14,5 175 310
CF21.25.15.02.02.UL (4 G 2,5+2x(2x1,5)C)C 17,5 265 370
CF21.40.15.02.02.UL (4 G 4,0+2x(2x1,5)C)C 18,5 304 435
CF21.60.15.02.02.UL (4 G 6,0+2x(2x1,5)C)C 20,5 397 697
CF21.100.15.02.02.UL (4 G 10+2x(2x1,5)C)C 24,0 560 1025
CF21.160.15.02.02.UL (4 G 16+2x(2x1,5)C)C 27,0 790 1270
CF21.250.15.02.02.UL (4 G 25+2x(2x1,5)C)C 31,0 1140 1910
CF21.350.15.02.02.UL (4 G 35+2x(2x1,5)C)C 34,0 1597 2175
(1) Lieferzeit auf Anfrage.
(11) Auslaufmodell
Hinweis: Die angegebenen Außendurchmesser sind Maximalwerte und können nach unten tolerieren.
G = mit Schutzleiter grüngelb      x = ohne Schutzleiter

ss
 4
.1
.3
176
Chainflex® CF270.UL.D
� für mittlere Beanspruchung
� PUR-Außenmantel
� geschirmt
� öl- und kühlmittelbeständig
� kerbzäh
� flammwidrig
� hydrolyse- und mikrobenbeständig
� PVC- und halogenfrei
1 Kontrollpaar geschirmt
CF270.UL.15.15.02.01.D (4 G 1,5+(2x1,5)C)C 12,0 149 246
CF270.UL.25.15.02.01.D (4 G 2,5+(2x1,5)C)C 13,5 203 317
CF270.UL.40.15.02.01.D (4 G 4,0+(2x1,5)C)C 15,0 272 408
CF270.UL.60.15.02.01.D (4 G 6,0+(2x1,5)C)C 16,5 364 521
CF270.UL.100.15.02.01.D(1) (4 G 10,0+(2x1,5)C)C 20,5 582 841
CF270.UL.160.15.02.01.D (4 G 16,0+(2x1,5)C)C 24,0 855 1225
2 Kontrollpaare geschirmt
CF270.UL.10.07.02.02.D (4 G 1,0+2x(2x0,75)C)C 13,0 143 251
CF270.UL.15.07.02.02.D (4 G 1,5+2x(2x0,75)C)C 13,5 169 290
CF270.UL.25.15.02.02.D (4 G 2,5+2x(2x1,5)C)C 15,5 260 408
CF270.UL.40.15.02.02.D (4 G 4,0+2x(2x1,5)C)C 17,0 330 506
CF270.UL.60.15.02.02.D(1) (4 G 6,0+2x(2x1,5)C)C 18,5 425 633
CF270.UL.100.15.02.02.D (4 G 10,0+2x(2x1,5)C)C 22,0 632 940
CF270.UL.160.15.02.02.D(1) (4 G 16,0+2x(2x1,5)C)C 26,0 901 1315
CF270.UL.250.15.02.02.D (4 G 25,0+2x(2x1,5)C)C 28,0 1365 1847
CF270.UL.350.15.02.02.D(1) (4 G 35,0+2x(2x1,5)C)C 35,0 1804 2516
1 Kontrolltripel geschirmt
CF270.UL.15.10.03.01.D(9) (4 G 1,5+(3x1,0)C)C 14,0 160 288
CF270.UL.25.10.03.01.D(10) (4 G 2,5+(3x1,0)C)C 14,0 203 327
1 Sternvierer geschirmt
CF270.UL.60.05.04.D (4 G 6,0+(4x0,5)C)C 16,5 350 512
ohne Kontrollpaar
CF270.UL.15.04.D (4 G 1,5)C 9,0 82 147
CF270.UL.25.04.D (4 G 2,5)C 11,0 141 224
CF270.UL.40.04.D (4 G 4,0)C 12,5 211 309
CF270.UL.60.04.D (4 G 6,0)C 14,5 306 434
CF270.UL.100.04.D (4 G 10,0)C 18,0 496 698
CF270.UL.160.04.D (4 G 16,0)c 21,5 782 1052
CF270.UL.250.04.D(1) (4 G 25,0)C 25,5 1197 1572
CF270.UL.350.04.D(1) (4 G 35,0)C 33,0 1695 2312
(1) Lieferzeit auf Anfrage.
(9) Ader/Ader: 50 pF/m, Ader/Schirm: 95 pF/m
(10) Ader/Ader: 70 pF/m, Ader/Schirm: 115 pF/m
Hinweis: Die angegebenen Außendurchmesser sind Maximalwerte und können nach unten tolerieren.

 6
.3
.3
180
Chainflex® CF27.D
� für höchste Beanspruchung
� PUR-Außenmantel
� geschirmt
� öl- und kühlmittelbeständig
� kerbzäh
� flammwidrig
� hydrolyse- und mikrobenbeständig
� PVC- und halogenfrei
1 Kontrollpaar geschirmt
CF27.07.05.02.01.D (4 G 0,75+(2x0,5)C)C 11,5 95 171
CF27.15.10.02.01.D(11) (4 G 1,5+(2x1,0)C)C 12,5 125 220
CF27.15.15.02.01.D (4 G 1,5+(2x1,5)C)C 12,5 140 260
CF27.25.10.02.01.D(11) (4 G 2,5+(2x1,0)C)C 13,5 177 286
CF27.25.15.02.01.D (4 G 2,5+(2x1,5)C)C 14,0 182 300
CF27.40.10.02.01.D(11) (4 G 4,0+(2x1,0)C)C 16,0 232 356
CF27.40.15.02.01.D (4 G 4,0+(2x1,5)C)C 16,0 241 375
CF27.60.10.02.01.D(11) (4 G 6,0+(2x1,0)C)C 17,5 327 481
CF27.60.15.02.01.D (4 G 6,0+(2x1,5)C)C 17,5 357 580
CF27.100.10.02.01.D(11) (4 G 10,0+(2x1,0)C)C 20,5 530 740
CF27.100.15.02.01.D (4 G 10,0+(2x1,5)C)C 21,5 540 900
CF27.160.10.02.01.D(11) (4 G 16,0+(2x1,0)C)C 23,0 700 1023
CF27.160.15.02.01.D (4 G 16,0+(2x1,5)C)C 24,5 716 1150
CF27.250.15.02.01.D (4 G 25,0+(2x1,5)C)C 28,5 1056 1435
CF27.350.15.02.01.D (4 G 35,0+(2x1,5)C)C 32,5 1553 2079
2 Kontrollpaare geschirmt
CF27.07.03.02.02.D (4 G 0,75+2x(2x0,34)C)C 12,5 102 195
CF27.10.07.02.02.D (4 G 1,0+2x(2x0,75)C)C 13,5 143 251
CF27.15.07.02.02.D (4 G 1,5+2x(2x0,75)C)C 14,5 175 295
CF27.25.15.02.02.D (4 G 2,5+2x(2x1,5)C)C 16,5 265 349
CF27.40.15.02.02.D (4 G 4,0+2x(2x1,5)C)C 18,0 303 405
CF27.60.15.02.02.D (4 G 6,0+2x(2x1,5)C)C 19,5 397 643
CF27.100.15.02.02.D (4 G 10,0+2x(2x1,5)C)C 23,5 560 1000
CF27.160.15.02.02.D (4 G 16,0+2x(2x1,5)C)C 26,0 790 1250
CF27.250.15.02.02.D (4 G 25,0+2x(2x1,5)C)C 30,0 1140 1890
CF27.350.15.02.02.D(1) (4 G 35,0+2x(2x1,5)C)C 33,5 1597 2150
1 Sternvierer geschirmt
CF27.15.05.04.D (4 G 1,5+(4x0,5)C)C 14,5 142 310
CF27.25.05.04.D (4 G 2,5+(4x0,5)C)C 15,0 199 325
CF27.40.05.04.D (4 G 4,0+(4x0,5)C)C 17,0 256 480
CF27.60.05.04.D (4 G 6,0+(4x0,5)C)C 18,0 371 550
(1) Lieferzeit auf Anfrage.
(11) Auslaufmodell
Hinweis: Die angegebenen Außendurchmesser sind Maximalwerte und können nach unten tolerieren.
G = mit Schutzleiter grüngelb      x = ohne Schutzleiter

-9
6
49
-2
22
950 Typen ab Lager keine Schnittkosten ...
(bis 10 Schnitte gleichen Typs)
Modular aufgebaut und problemlos nachrüstbar: igus® E4-Energiezuführung und Chainflex®-Leitungen.
CF27.D
PUR
7,5 x d
... keine Mindestbestellmenge
eplan download, Konfiguratoren, PDF-Kataloge, Lebensdauer ... ... und bestellen online www.igus.de/de/CF27D
Ohne Kontrollpaar
CF27.07.04.D(1) (4 G 0,75)C 9,5 52 113
CF27.10.04.D(1) (4 G 1,0)C 10,0 62 126
CF27.15.04.D (4 G 1,5)C 10,5 86 160
CF27.25.04.D (4 G 2,5)C 12,0 140 260
CF27.500.04.D (4 G 50,0)C 37,5 2230 3200
(1) Lieferzeit auf Anfrage.
Hinweis: Die angegebenen Außendurchmesser sind Maximalwerte und können nach unten tolerieren.
G = mit Schutzleiter grüngelb      x = ohne Schutzleiter
Lieferprogramm